[image: АБАНГЕ~1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2019                                      с.Хандальск                                            № 21-р

О создании комиссии

В целях реализации Федерального закона от 25.01.2002г. № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Распоряжения Правительства РФ от 04.11.2017 № 2444-р «Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году»
[bookmark: _GoBack]1. Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения в 2020 году на территории Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края в составе согласно приложению.
2. Назначить ответственным за проведение Всероссийской переписи населения в 2020 году на территории Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края   главу Хандальского сельсовета Ягупову Ирину Александровну.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 И.А. Ягупова

Приложение
                                                                    к распоряжению от 20.06.2019 № 21-р

Состав комиссии
по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения в 2020 году на территории Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края

Ягупова Ирина Александровна – Глава Хандальского сельсовета, председатель комиссии;
Примерова Алена Николаевна – специалист 1 категории, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:
Василькова Светлана Михайловна-бухгалтер администрации Хандальского сельсовета;
Егорова Валентина Петровна – бухгалтер администрации Хандальского сельсовета.

image1.png
=wswwanC

& 203000002

4
e

R